

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

NIELS ERIK LUNDFOLD HOLDING ApS

**Torvegade 31
7160 Tørring**

CVR-nr. 30 20 54 56

Årsrapport for 2021/22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 14/12 2022

Søren Lillevang Lundfold
Dirigent



Indholdsfortegnelse

| | Side |
|--|-------------|
| Selskabsoplysninger | 1 |
| Ledelsespåtegning | 2 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 3 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
| Resultatopgørelse 1. juli 2021 - 30. juni 2022 | 9 |
| Balance pr. 30. juni 2022 | 10 |
| Egenkapitalopgørelse | 12 |
| Noter | 13 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

NIELS ERIK LUNDFOLD HOLDING ApS

Torvegade 31

7160 Tørring

CVR-nr.: 30 20 54 56

Regnskabsperiode: 1. juli 2021 - 30. juni 2022

Hjemsted: Hedensted

Direktion

Søren Lillevang Lundfold, direktør

Revision

Roesgaard

Godkendt Revisionspartnerselskab

Sønderbrogade 16

8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at forvalte selskabets anparter i Tørring Autoopretning ApS, CVR-nr. 12714238 og Tørring Autolager ApS, CVR-nr. 67214919, at foretage investeringer og anden dermed i forbindelse stående virksomhed efter direktionens skøn.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021/22 udviser et overskud på kr. 670.701, og selskabets balance pr. 30. juni 2022 udviser en egenkapital på kr. 8.887.669.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli 2021 - 30. juni 2022

| | <u>Note</u> | <u>2021/22</u> kr. | <u>2020/21</u> kr. |
|--|-------------|-----------------------|-----------------------|
| Bruttotab | | (65.050) | (5.625) |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | 727.445 | 583.823 |
| Finansielle indtægter | 1 | 4.109 | 20.654 |
| Finansielle omkostninger | 2 | <u>(11.808)</u> | <u>(11.352)</u> |
| Resultat før skat | | 654.696 | 587.500 |
| Skat af årets resultat | 3 | <u>16.005</u> | <u>(5.436)</u> |
| Årets resultat | | <u>670.701</u> | <u>582.064</u> |
| | | | |
| Foreslået udbytte | | 150.000 | 0 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | | 727.445 | 583.823 |
| Overført resultat | | <u>(206.744)</u> | <u>(1.759)</u> |
| | | <u>670.701</u> | <u>582.064</u> |

Balance pr. 30. juni 2022

| | <u>Note</u> | <u>2022</u> kr. | <u>2021</u> kr. |
|--|-------------|--------------------|--------------------|
| Aktiver | | | |
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 4 | 9.010.672 | 8.283.227 |
| Finansielle anlægsaktiver | | <u>9.010.672</u> | <u>8.283.227</u> |
| Anlægsaktiver i alt | | <u>9.010.672</u> | <u>8.283.227</u> |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 243.504 | 656.246 |
| Tilgodehavende sambeskatningsbidrag | | 310.016 | 245.003 |
| Tilgodehavender | | <u>553.520</u> | <u>901.249</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | | <u>553.520</u> | <u>901.249</u> |
| Aktiver i alt | | <u>9.564.192</u> | <u>9.184.476</u> |

Balance pr. 30. juni 2022

| | <u>Note</u> | <u>2022</u> kr. | <u>2021</u> kr. |
|--|-------------|-------------------------|-------------------------|
| Passiver | | | |
| Virksomhedskapital | | 305.000 | 305.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | | 4.045.979 | 3.318.534 |
| Overført resultat | | 4.386.690 | 4.593.434 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | | 150.000 | 0 |
| Egenkapital | | <u>8.887.669</u> | <u>8.216.968</u> |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 10.000 | 5.575 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | | 1.375 | 1.375 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | | 435.814 | 424.006 |
| Selskabsskat | | 229.334 | 536.552 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | <u>676.523</u> | <u>967.508</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | | <u>676.523</u> | <u>967.508</u> |
| Passiver i alt | | <u>9.564.192</u> | <u>9.184.476</u> |
| Eventualforpligtelser | 5 | | |

Egenkapitaloppgørelse

| | Virksomheds- kapital | Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de | Overført resultat | Foreslået ud- bytte for regnskabs- året | I alt |
|----------------------------------|-------------------------|---|----------------------|--|------------------|
| Egenkapital 1. juli 2021 | 305.000 | 3.318.534 | 4.593.434 | 0 | 8.216.968 |
| Årets resultat | 0 | 727.445 | (206.744) | 150.000 | 670.701 |
| Egenkapital 30. juni 2022 | 305.000 | 4.045.979 | 4.386.690 | 150.000 | 8.887.669 |

Noter til årsrapporten

| | <u>2021/22</u> | <u>2020/21</u> |
|---|------------------------|----------------------|
| | kr. | kr. |
| 1 Finansielle indtægter | | |
| Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder | <u>4.109</u> | <u>20.654</u> |
| | <u>4.109</u> | <u>20.654</u> |
| | | |
| 2 Finansielle omkostninger | | |
| Andre finansielle omkostninger | <u>11.808</u> | <u>11.352</u> |
| | <u>11.808</u> | <u>11.352</u> |
| | | |
| 3 Skat af årets resultat | | |
| Årets aktuelle skat | <u>(16.005)</u> | <u>5.436</u> |
| | <u>(16.005)</u> | <u>5.436</u> |

Noter til årsrapporten

| | <u>2022</u> | <u>2021</u> |
|---|------------------|------------------|
| | kr. | kr. |
| 4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | |
| Kostpris 1. juli 2021 | 4.964.693 | 4.964.693 |
| Kostpris 30. juni 2022 | 4.964.693 | 4.964.693 |
| Værdireguleringer 1. juli 2021 | 3.318.534 | 2.734.711 |
| Årets resultat | 727.445 | 583.823 |
| Værdireguleringer 30. juni 2022 | 4.045.979 | 3.318.534 |
| Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022 | 9.010.672 | 8.283.227 |

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

| <u>Navn</u> | <u>Hjemsted</u> | <u>Ejerandel</u> | <u>Egenkapital</u> | <u>Årets resultat</u> |
|-----------------------|-----------------|------------------|--------------------|-----------------------|
| Tørring Autolager ApS | Tørring | 75 % | 11.059.669 | 984.107 |
| Tørring Autoopretning | Tørring | 100 % | 715.920 | (10.635) |

5 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 201x og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.